ditates , villae , Ecclesiae , & familiae ibi permaneant , ni--

si aliquis ex nostra progenie iterum ipsi Ovetensi Ec-^'í

clesiae concesserit. Istud autem donum , quod ego conce-I
do , mando firmitér servari in toto regno meo , & nunc
& in perpetuum. Si quis , &c. Prosigue con las penas or-

dinarias. Facta autem hac serie donationis , & confirma-
tionis sub Era 1144 , & noto die

, quod est 14 Calendas
Aprilis. j

Ego enim Adephonsus To- supradicti Regis,&uxor
letani imperii Rex hoc ejus Tharasia.

meum factum conf. Pelagius Roderiquiz econo-
Elisabeth Regina ejusdem mus Regis.

Imperatoris uxor. Garcia Aivariz armiger Re-
Sanctiius proles Adephonsi gis.

Regis. Fredinandus Didaz , & Co-
Raymundus ejusdem Regis mes , Martinus Flainiz Co-

gener , & Comes. mes.

Urraca Imperatoris filia , & Suarius Veremudiz.
' Comitis uxor. Adephonsus Veremudiz,
Sancia , & Geloira filia Ade- Gutier Vermudiz.

phonsi Regis,& Elisabeth Ordonio Aivariz.

Reginae. Veremundus Fafilaz.

Henricus Comes , & gener

XXXL

Pelagius Episcopus Ovetensis constituit Archidia^

conatum in sua Ecclesia. Anno 1 1
1
7,

rn nomine Sanctae , & individuae Trinitatis Patris , &
Filü , & Spiritus Saneti , qui Deus regnat perenniter in sae-

cu-
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cula saeculorum. Amen. In praesentis mundi rebus nihii se

prsesentat subsistere diutius , sed cuneta quae subsistiint

oculis sunt caduca , & nullius perennitatis. ín tantis ita^

que eerumnis quos amor Christi , & diiectio proximi vo-

cat ad gaudia aeternae felicitatis , Apostólo significante, ni-

hii ambiunt in terrenis , quibus est Christus vivere , &
mori mundo iucrum perenne. Hi sunt Christi susteatato-

res pauperum , merita quorum exornat in praesentiarum,

quorum memoria hic vivit , & in futuro per ipsa bona

opera subsistit. Quorum consortio ego Pelagius Oveteíí-

sis Praesul optans frui mihi perpetua pietate Redempto-
ris , Canonicis Sancti Salvatoris , quibus praesideo ipso

autore Deo , do & constituo pro animae meae remedia
cum Clericorum decimis , & cum constitutis Ecclesiaruní

debitis Ovetensem Archidiaconatum prisco tempore ter-

minatum á rivulo Peione usquequo fertur in mare , inde

sursum ad Ervacale , & hinc intrat Saregum, & in Avam
per montem planum , inde per Virgoriam usque ad pen-

nam Obam super flumen Nilonis sitam , deinde ab ipso

loco usque in rivulum Trubise discurrente eodem Nilone
fluvio cum ipsa valle Trubiae ; deinde vallem de Olaiies,

& valle de Quilos usque in caput Garrafe cum eisdem
terminis ,